
 
Název projektu:  Vybrané elektronické služby statutárního města Liberec a jeho organizací 

Registrační číslo projektu:  CZ.1.06/2.1.00/22.09453 

 

 1 / 2 

 

Písemná zpráva zadavatele 
dle § 85 zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen zákon) sepsaná 

v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na dodávky: 

 

„Vybrané elektronické služby statutárního města Liberec a jeho organizací – 

SŘK“ 
 

A. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a celková cena sjednaná 

ve smlouvě 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

Předmětem veřejné zakázky je analýza a nastavení procesů, jejich organizační ukotvení prostřednictvím 

interních směrnic a podpora jejich provádění prostřednictvím dodávky a implementace softwarového 

nástroje SŘK. Tímto bude zavedena automatizovaná a plně elektronická podpora pracovních postupů 

dle zákona č. 320/2001, o finanční kontrole ve veřejné správě. V rámci projektu budou nahrazeny 

papírové formuláře elektronickými a bude zajištěn oběh těchto dokladů prostřednictvím workflow dle 

zákona (včetně využití elektronického podpisu). V informačním systému SŘK budou dodržována 

nastavená pravidla, budou vytvářeny automatizovaně jednotné formuláře, automaticky evidované 

všechny úkony a činnosti prostřednictvím auditní stopy, které budou ukládána v elektronickém archivu. 

Dojde k zefektivnění procesů schvalování finančních a majetkových operací. Nedílnou součástí této 

veřejné zakázky je také komplexní podpora nabízeného řešení softwarového nástroje. 

Celková cena veřejné zakázky sjednaná v uzavřených smlouvách činí v souhrnu 1.870.000 Kč bez DPH, 

přičemž: 

 cena smlouvy o dílo činí 1.470.000 Kč bez DPH a 

 cena servisní smlouvy o poskytování služeb a podpoře produktivního provozu projektu 

„Vybrané elektronické služby statutárního města Liberec a jeho organizací - SŘK“ činí 80.000 

Kč bez DPH/rok.     

B. Zvolený druh zadávacího řízení  

Zjednodušené podlimitní řízení. 

C. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele  

DYNATECH s. r. o. 

IČ: 25501003 

se sídlem: Mlýnská 13, 602 00 Brno 



 
Název projektu:  Vybrané elektronické služby statutárního města Liberec a jeho organizací 

Registrační číslo projektu:  CZ.1.06/2.1.00/22.09453 

 

 2 / 2 

 

Odůvodnění: V rámci tohoto zadávacího řízení byla jediným hodnotícím kritériem nejnižší nabídková 

cena. Hodnotící komise v souladu s ustanovením § 79 odst. 6 zákona neprovedla hodnocení nabídek, 

jelikož by měla hodnotit nabídku pouze jednoho uchazeče, kterým je výše uvedená DYNATECH s. r. o. 

s nabídkovou cenou 1.870.000 Kč bez DPH. 

Plnění zakázky prostřednictvím subdodavatele není předpokládáno. 

D. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel k veřejné zakázce obdržel nabídky od uchazečů: 

Pořadí 

doručení 
Uchazeč Nabídková cena bez DPH 

1. 

DYNATECH s.r.o.  

1.870.000,- IČ: 25501003  

se sídlem: Mlýnská 13, 602 00 Brno 

2. 

MARBES CONSULTING s.r.o.  

1.350.000,- IČ: 25212079  

se sídlem: Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 

E. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení  

MARBES CONSULTING s.r.o.  

IČ: 25212079  

se sídlem: Brojova 2113/16, 326 00 Plzeň 

 

Na základě pochybností hodnotící komise o tom, zda referenční zakázky předložené v nabídce 

naplňují požadavky zadavatele (předložené reference nekorespondovali s čestným prohlášením a 

zadávací dokumentací), byl uchazeč vyzván v souladu se zákonem k odstranění nejasností. Po 

posouzení doručené reakce uchazeče, hodnotící komise konstatovala, že uchazeč neprokázal splnění 

požadavku u třetího a čtvrtého kvalifikačního kritéria. Hodnotící komise následně nabídku uchazeče 

vyřadila a zadavatel uchazeče vyloučil z další účasti v tomto zadávacím řízení. 

F. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu 

Žádný z uchazečů nebyl vyloučen z důvodu podání nabídky s mimořádně nízkou nabídkovou cenou.  

G. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího řízení 

bez uveřejnění 

Pro tuto veřejnou zakázku nebyl použit žádný z uvedených druhů zadávacích řízení. 

 
V Liberci dne 16.10.2015 

 

Za zadavatele: 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

............................................ 

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor města Liberec 


		2015-10-21T11:07:03+0200




